tuo observent, in regnis Hispaniarum,

per unum ministrum provincialem eli-

gendum ex eisdem fratribus f)iscalcealis

regendam et gubernandam, motu proprio

et de apostolicae poteslatis plenitudine

erexerit , eamque sic erectam ab aliis

provinciis praedicti Ordinis modificalae

regulae perpetuo seiunxerit, ipsosque fra-

tres ac eorum domos ab 'omni et qua-

cumque iurisdictione , visitatione et su-

periorilate, tam commissarii generalis

,

quam aliorum ministrorum provincia-

lium , ac aliorum quorumcumque su-

periorum modificalae regulae eiusdem

Ordinis perpetuo exemerit, ac sub obe-

dientià et superioritate ministri generalis

dicli tolius Ordinis perpetuo subesse vo-

luerit, aliaque fecerit, ac alia a tunc et

prò tempore existenle Sedis Apostolicae

in dictis regnis existenle nuncio fieri

mandaverit, proul in litleris dicti prae-

decessoris desuper die xx augusti, pon-

tificatus sui anno vm, confeclis plenius

continelur
1

; ipsique fratres Discalceali

,

quae ad suae professionis perfectionem

ac obedientiae
,
pauperlatis et castitalis

vola perlinent, fideliter, ut accepimus,

observaverint;

I 2. Nos, dictos fratres Discalceatos et ..
conarmauo

* ' dictae Constitu-

eorum quemlibel a quibusvis excommu- lionis -

nicationi^ , suspensionis , et interdicti

,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodati exislunt, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum
,

1 Ipsae sunt iam supra citatae pag. 611 (r.t).
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harum serie absolventes et absolutos fore

censenles, necnon lenorem diclarura lit-

lerarum
,
perinde ac si de verbo ad ver-

bura insererentur, praesentibus prò ex-

pressis habentes, supplicationibus diclae

Congregalionis nomine nobis hac in parie

humililer porreclis inclinati, ex sententià

dilectorum filiorum noslrorum Octavii

lituli sanclae Sabinae Bandini, et Ioannis

Garsiae ti tuli sanctorum Quatuor Coro-

natorum presbyterorum cardinalium Mil-

lini nuncupatorum, quibus hoc negocium

mature examinandum et nobis referen-

dum pommisimus, lilteras dicli Clementis

praedecessoris, cum omnibus et singulis

in eis conlentis clausulis et decretis ac

derogationibus , apostolica aucloritate ,

tenore praesentium
,
perpetuo approba-

mus el confìrmamus , illisque robur a-

poslolicae confirmationis adiicimus, illas-

que ab omnibus et singulis , ad quos

perlinel et in fu tu rum perlinebit, obser-

vari volumus et mandamus.

Ad.undìoduo- § 3. Quoniam vero 1
Religiosos, inter

ramvotoram. ^^^ ilum jij tat i s praecipue virluLem ha-

bere oporlet, eàdem auctoritate aposto-

lica slaluimus et ordinamus, quod diclae

Congregationis fratres
,

qui de caetero

profitebunlur , ultra alia vota tempore

eiusdem professionis emitlenda , aliud

votum eliam emillant, videlicel se di-

recte vel indirecte, per se, aut per alios,

intra dictam Congregalionem, praelatio-

nem aliquam aut oflìcium, per consti lu-

tionem praelendi prohibitum, numquam
praetensuros : et pari ter extra eamdem

Congregalionem , neque dircele neque

indirecte, per se, aut per alios, ullam

praelalionem praetensuros , vel oblalam

acceptaluros, nisi praecepto eius, qui eis

praecipere poterit, adstringantur
;
pro-

fessi tamen, si voluerint, iuxta eamdem

formam idem volum emiliani.

i Similem huic praescriptionem vide supra

pag. (R. t.).
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rogatur.

§ h. Decernentes super huiusmodi voto Dispensalo

,. ... .,, , illorura votorum
dispensari minime posse , neque ìllud prohibeiur.

commutari , non secus ac caelera sub-

stantialia vota Religionis.

| 5. Non obslantibus praemissis , ac coniranìs de-

quibusvis constitutionibus et ordinalio-

nibus apostolicis, ac omnibus illis, quae

diclus Clemens praedecessor in litteris

suis praedictis voluit non obstare.

| 6. Volumus autem, ut praesentium Transumpiis... . . fides dalur.

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriptis , ac si-

gillo personae in dignitate ecclesiastica

constitulae munitis, eadern prorsus fides

adhibeatur in iudicio et extra, quae ip-

sis praesentibus haberelur, si forent ex-

hibitae vel ostensae.

Dalum Romae apud sanclum Pelrum,

sub annido Piscatoris , die x februarii

mdcx, ponlifìcalus nostri anno v.

Dal. die 10 februarii 1610, pontif. ari. v.

CUI.

Declamilo rcservationis beneficionim per

assequutioìiem pacifìcam vocalurorum.

| 4. Sanctissimus in Chrislo pater et „ Clusae huiU!
"

,

l Conslilulionis.

dominus nosler dominus Paulus divina

providenlià Papa V (qui in craslinum

eius assumplionis ad summi apostolatus

apicem , vestigiis felicis recordalionis

Benedicli XI 1 et aliorum Romanorum
Pontificum praedecessorum suorum in-

haerendo, omnia el singula beneficia ec-

clesiastica, per pacificam assequutionèm

quorumeumque aliorum per Sanclitatem

suam seu eius auctorilate conferendorum

beneficiorum ecclesiaslicorum, et ex lune,